
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.02.2016  № 113 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой  

 
На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой от 18.02.2016 

№ 112 «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой», решения Городской трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 03.02.2016 № 01/16 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 02.10.2014 № 740 «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей 
муниципальных бюджетных, казенных учреждений городского округа Стрежевой»; 

- от 19.12.2014 № 993 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой  от 02.10.2014 № 740»; 

- от 23.04.2015 № 277 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой  от 02.10.2014 № 740»; 

- от 12.08.2013 № 561 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей 
муниципальных автономных учреждений городского округа Стрежевой»; 

- от 05.09.2014 № 692 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой  от 12.08.2013 № 561»; 

- от 06.10.2014 № 753 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой  от 12.08.2013 № 561»; 

- от 19.12.2014 № 994 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.08.2013 № 561»; 

- от 23.04.2015 № 275 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.08.2013 № 561»; 

- от 24.03.2011 № 172 «Об утверждении перечня целевых показателей оценки 
результативности труда руководителей муниципальных автономных учреждений городского 
округа  Стрежевой»; 

- от 24.04.2012 № 263 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 24.03.2011 № 172»; 

- от 28.04.2014 № 330 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 24.03.2011 № 172»; 

- от 06.10.2014 № 750 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 24.03.2011 № 172». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2016. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 

городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
Мэр городского округа                            В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой от 18.02.2016 № 112 «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой», решения Городской трехсторонне...

